[image: image1.png]

МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ
КОРРУПЦИИ В ЛЕНИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
29.03.2021   № 4
Решение
О деятельности Контрольно-счетной палаты Ленинского муниципального района по проверке эффективности расходования бюджетных средств в 2020 году
Заслушав и обсудив информацию председателя Контрольно-счетной палаты Ленинского муниципального района Мололкиной Татьяны Владимировны,
межведомственная   комиссия   по   противодействию   коррупции   в Ленинском муниципальном районе Волгоградской области
решила:
1. Принять к сведению информацию председателя Контрольно-счетной палаты Ленинского муниципального района Мололкиной Т.В. о деятельности Контрольно-счетной палаты Ленинского муниципального района по проверке эффективности расходования бюджетных средств в 2020 году.
2. Рекомендовать органам местного самоуправления Ленинского муниципального района:
- своевременно и в полном объеме принимать меры по устранению нарушений и недостатков, выявленных КСП Ленинского муниципального района.
Об исполнении настоящего решения уведомить межведомственную комиссию по противодействию коррупции в Ленинском муниципальном районе в срок до 30 декабря 2021 года.

Председатель
межведомственной комиссии
по противодействию коррупции
в Ленинском муниципальном районе
           А. В. Денисов